



# Norbert Schenk

Avvocato, Senior Associate

## Contatto

Sede Zurigo

Tel. +41 58 200 39 00

[norbert.schenk@kellerhals-carrard.ch](mailto:norbert.schenk@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Zurigo

Rämistrasse 5

Casella postale

8024 Zürich

Il buon avvocato non è l'uomo che considera il caso da ogni prospettiva e angolazione valutando tutti i suoi aspetti, ma è colui che si impegna in prima persona per tirarti fuori da un guaio' - Ralph Waldo Emerson

Da ottobre 2023, Norbert Schenk è Senior Associate all'interno dello Startup Desk di Kellerhals Carrard.

Prima di approdare in Kellerhals Carrard, Norbert Schenk ha acquisito una notevole esperienza nei diversi settori del diritto societario e commerciale. Nel corso della sua carriera, Norbert Schenk ha fornito consulenza ad una vasta categoria di clienti, dalle startup in fase iniziale alle società quotate in borsa, ed è in grado di fornire ai propri clienti soluzioni personalizzate avvalendosi di questa esperienza.

---

## Expertise

Startup e Venture Capital Desk



### Esperienza

- Da ottobre 2023  
Socio senior presso Kellerhals Carrard
  - 2018-settembre 2023 Socio e poi Socio senior presso BianchiSchwald LLC
  - 2015-2017 Socio junior presso BianchiSchwald LLC (BCCC fino al 2017)
  - 2014-2015 Studente aggiunto della Prof.ssa Valérie Junod
  - 2013-2014 Studente aggiunto del Prof. Rémy Wyler
-

## **Formazione**

- 2013-2015, Mlaw, Summa cum laude, Università di Losanna
  - 2010-2013, Blaw, Magna cum laude, Università di Losanna
-